この度は、ご購入いただきまして誠にありがとうございます。
今回弊社から納入する商品は、正規代理店以外のルートから仕入れた流通在庫品です。
万一の不具合に備えて発送前に弊社の方で検査を行いました。以下に報告させていただきます。

 判定基準

S ： 高品質で納品可能。
A ： 納品可能。
B ： 早急な合否判断を要する。

外観画像 （マイクロスコープ / デジタルカメラ）

画 像 1 画 像 2 画 像 3

X 線 画 像 端子間特性画像

判定は商品の正常動作を保証する内容ではございません。
商品が到着しましたら、ユーザー様の方で少量から動作確認をしていただきますよう、お願い申し上げます。

オーエン株式会社

〒351-0022 埼玉県朝霞市東弁財1-2-26-2F

TEL：048-451-1085　FAX：048-451-1086

検査担当：中村　功

検 査 報 告 書 2024年5月1日

ABC電機株式会社　　御中

メーカー名

検査判定 品質レベル A合格

商品名 数量

伝　達　事　項

HARRIS HD3-6409-9 20